cÂUARA MuNrcrPAL DE

PORTALEGRE
Pálacio Ver. Maria de Fátima Lucena

PORTARIA N" OO5/202+GP/CMP

coNCEDE GRATrFrceçÃo FUNCIoNAL
(FG) AO SERVTDOR QUE ESPECTFTCA.

O PRESIDENTE DA ç,{lYLqIL{ MLTNICIPAL DE PORTALEGRE, ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições legais e nos termos do art. 30, inciso XlX, do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Portalegre-RN.

RESOLVE:

Art. lo Conceder a servidora efetiva, Maria José EpiÍânio Barros, matrícula 00021, ocupante do

cargo de cargo de Auxiliar de Serviços GeraiVDiversos, a Gratificação Funcional - FG, nos

termos da Resolução no 49, de I 5 de dezembro de 2014, alterada pela Resolução n" 129, de I ó

dejaneiro de2024.

Art.z" Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

PortalegrelRN, l7 de janeiro de 2424.

Presidente da Câmara Municipal

CNPJ : 1 2.993.561t1NO1 -51
nua nrrômo ÍE FRÉtrAs w" gl cgn rRo cEp:s9.8í&oflt - PoRTALEGREInN

FONETFN( 81. 3 377 -21 66 EHAIL : CIí.PoRÍALEGRE@,Gil ArL.COn

JLo;r*, s1,'í P l-J';
MARCTO JOSE PEREIRA DE OLIVEIRA

DrÁilo oFrcrAr
oÀr clv^i§ eu{r..rrrí oo

,Br

PORTARTÂ Nc. 005/2024.CP/CMP

CONCEDE GRÁTIFICAÇÀO FUNCIONAL (FG) AO
SERVIDOR QUE ESPECIFICÀ.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTALEGRE,
ESTADO DO RIO CRANDE DO NORTE, no uso das atrüuiÇões
legais e Ilos termos do art. 30. inciso X[X, do Regimento lntemo da
Câmara Municipal de Portalegre-RN.

RESOLVET

Art.1a Conceder a servidora efetiva, Maria José Epifânio Barros,
matrícula 00021, ocupalte do cargo de cârgo de Auxiliar de
Serviços Gerais/Diversos, a Cratúcação Funcional - FG, Ilos termos
da Resolução n0 49, de 15 de dezembro de 2014, alterâda pela
Resoluçâo n0 129, de 16 dejaneiro de 2024.

Art.2a Esta portariâ entrará em vigor a partir da data de sua
púlicaçâo.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Portalegre/RN, 17 dejanefo de 2024

MÁRCIO JOSÉ PEREIRA DE OLTIVGIRA

Presidonte da Câmara Municipal

Pubucado por: Márcio.José Pereira de Oliveira
Côdtgo ldGntlncador: 68178364

Matéria púlicada no Difuio Oficial da FECAM, no dia 1A01n024
EDIÇÀO 1821. A verúcação de autenticidade da matéria pode ser
feitn informando o código idenüicôdor no site:
https://diariooEcial.fecamrn.com.br

FIDERAçÀO DAS CÂMÂRAS MI'INTCIPAIS DO RIO CRANDI DO NORTT. PECAMRN